
Протокол №1 

звітування директора Новояворівського ліцею Новояворівської міської ради перед 

педагогічним колективом, батьківською спільнотою, учнівським самоврядуванням, 

громадськістю від 20.06.2025 р. 

 

ПРИСУТНІ: 59 чоловік 

- Представники педагогічного колективу; 

- Представники громадськості; 

- Батьки; 

- Учні. 

 

Порядок денний: 

1. Звітування директора ліцею Макоус-Заствної Тетяни Іванівни про свою діяльність перед 

педагогічним колективом та громадськістю щодо підвищення рівня організації навчально-

виховного процесу у навчальному закладі, ужиті керівником заходи щодо зміцнення та 

модернізації матеріальної інфраструктури школи, залучення додаткових джерел фінансування 

та їх використання, ужиті заходи щодо забезпечення закладу кваліфікованими педагогічними 

кадрами, залучення педагогічної та батьківської громадськості, співпрацю з громадськими 

організаціями.  

2. Виступи членів педагогічного колективу, батьківської громадськості, представників 

учнівського самоврядування.  

3. Обговорення звіту. 

 

Вибори голови та секретаря конференції. 

Пропозиція: головою конференції обрати вчителя зарубіжної літератури – С. Вус, секретарем 

– заступника з навчально-виховної роботи – Н. Осташук.  

Результати голосування: одностайно  

1. Слухали: звіт директора школи Т. Макоус-Заставну  з питань статутної діяльності за 

підсумками 2024-2025 навчального року. Тетяна Іванівна проінформувала про:  

- реалізацію сучасних освітніх програм; 

- зростання успішності учнів і їхні перемоги на олімпіадах, конкурсах і турнірах, спортивних 

змаганнях; 

- активну участь педагогів у професійному розвитку та тренінгах; 

- оновлення матеріально-технічної бази закладу; 

- залучення благодійної підтримки та розвиток партнерств. 

- командну роботу, яка щодня приносила зміни. 

(звіт додається)  

2. Виступили:  

Голова благодійного фонду «Наш ліцей» Ліну Ігорівну Пекар, яка представила результати 

роботи фонду за рік: 



 реалізація проєктів із покращення матеріально-технічної бази 

 підтримка освітніх ініціатив і заходів 

 прозора звітність та активна співпраця з усіма учасниками освітнього процесу 

Ліна Ігорівна висловила подяку всім доброчинцям, батькам, педагогам і партнерам за віру в 

спільну справу та вклад у розвиток ліцею. 

Після звітування до директора Тетяни Іванівни зі словами щирої вдячності звернулися: 

 Представники педагогічного колективу – за виважене керівництво, відкритість і 

людяність 

 Представники учнівського парламенту – за підтримку ініціатив молоді, довіру й 

відкрите спілкування 

3. Слухали: голову конференції С. Вус, яка підвела підсумок звітування.  

Ухвалили:  

1. Визнати роботу директора школи Т. Макоус-Заставної та педагогічного колективу 

задовільною та результативною.  

2. Схвалити звіт директора за 2024-2025 навчальний рік. 

Голова конференції:        Світлана ВУС  

Секретар конференції:        Наталія ОСТАШУК 

 

 


